INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 07056–9398-0
Fax 07056–9398-29
H
R
, K

Modellnummern für Modelle mit 230 V bitte anfragen.
Serie KHR, rund, 115 V
  Bestellangaben
  Durch-      Leistung bei Leistungsdichte
 messer    Ohne PSA Mit PSA
 cm (") 2,5 W/in2 5 W/in2 10 W/in2 Modellnummer Modellnummer
  5 (2) — — 31,4   KHR-2/(*) KHR-2/(*)-P
  7,6 (3) 17,7 35,3 70,7   KHR-3/(*) KHR-3/(*)P
  10 (4) 31,4 62,8 126   KHR-4/(*) KHR-4/(*)-P
  13 (5) 49,1 98,2 196   KHR-5/(*) KHR-5/(*)-P
  15 (6) 70,7 141 283   KHR-6/(*) KHR-6/(*)-P
  18 (7) 96,2 192 385   KHR-7/(*) KHR-7/(*)-P
  20 (8) 126 251 503   KHR-8/(*) KHR-8/(*)-P
  23 (9) 159 318 636   KHR-9/(*) KHR-9/(*)-P
  25 (10) 196 393 785   KHR-10/(*) KHR-10/(*)-P
  28 (11) 238 475 950   KHR-11/(*) KHR-11/(*)-P
  30 (12) 283 565 1131   KHR-12/(*) KHR-12/(*)-P
Newport Electronics GmbH ist eine Tochtergesellschaft von Omega Engineering Inc.
Datenblatt KHR, KHLV, KH
Serie KHLV, rechteckig, 28 V
                           Leistung bei Leistungsdichte
      Ohne PSA    Mit PSA
 Breite, cm (") Länge, cm (") 2,5W/in2 5W/in2 10W/in2 Modellnummer    Modellnummer
  1 (0,5) 5 (2) — 5 10   KHLV-0502/(*) KHLV-0502/(*)-P
  1 (0,5) 10 (4) 5 10 20   KHLV-0504/(*) KHLV-0504/(*)-P
  2,5 (1) 2,5 (1) — 5 10   KHLV-101/(*) KHLV-101/(*)-P
  2,5 (1) 5 (2) 5 10 20   KHLV-102/(*) KHLV-102/(*)-P
  2,5 (1) 7,6 (3) 7,5 15 30   KHLV-103/(*) KHLV-103/(*)-P
  2,5 (1) 10 (4) 10 20 40   KHLV-104/(*) KHLV-104/(*)-P
  2,5 (1) 13 (5) 12,5 25 50   KHLV-105/(*) KHLV-105/(*)-P
  5 (2) 5 (2) 10 20 40   KHLV-202/(*) KHLV-202/(*)-P
 Lieferung komplett mit Bedienungsanleitung.
*  Geben Sie die Leistungsdichte an: „2“ für 2,5 W/in2, „5“ für 5 W/in2, „10“ für 10 W/in2.
 Anmerkung: Die Heizfolien sind nur in den Leistungsdichten verfügbar, wo die Leistung eingetragen ist.
 Bestellbeispiele: KHLV-104/5-P, Heizfolie aus Polyimid 2,5 x 10, 28 V, 5 W/in2. KH-310/2,   Heizfolie aus Polyimid 7,6 x 25 cm, 115 V AC, 2,5 W/in2.
Tipp: Für 230 V schalten Sie zwei Heizelemente mit 115 V in Reihe. Modellnummern für Modelle mit 230 V bitte anfragen.
Serie KH, rechteckig, 115 V
                            Leistung bei Leistungsdichte
       Ohne PSA Mit PSA
 Breite, cm (") Länge, cm (") 2,5W/in2 5W/in2 10W/in2 Modellnummer Modellnummer
  2,5 (1) 7,6 (3) — — 30   KH-103/(*) KH-103/(*)-P
  2,5 (1) 10 (4) — 20 40   KH-104/(*) KH-104/(*)-P
  2,5 (1) 13 (5) — 25 50   KH-105/(*) KH-105/(*)-P
  2,5 (1) 15 (6) 15 30 60   KH-106/(*) KH-106/(*)-P
  2,5 (1) 20 (8) 20 40 80   KH-108/(*) KH-108/(*)-P
  2,5 (1) 25 (10) 25 50 100   KH-110/(*) KH-110/(*)-P
  2,5 (1) 30 (12) 30 60 120   KH-112/(*) KH-112/(*)-P
  5 (2) 5 (2) — 20 40   KH-202/(*) KH-202/(*)-P
  5 (2) 7.6 (3) 15 30 60   KH-203/(*) KH-203/(*)-P
  5 (2) 10 (4) 20 40 80   KH-204/(*) KH-204/(*)-P
  5 (2) 13 (5) 25 50 100   KH-205/(*) KH-205/(*)-P
  5 (2) 15 (6) 30 60 120   KH-206/(*) KH-206/(*)-P
  5 (2) 20 (8) 40 80 160   KH-208/(*) KH-208/(*)-P
  5 (2) 25 (10) 50 100 200   KH-210/(*) KH-210/(*)-P
  5 (2) 30 (12) 60 120 240   KH-212/(*) KH-212/(*)-P
  7,6 (3) 7,6 (3) 22,5 45 90   KH-303/(*) KH-303/(*)-P
  7,6 (3) 10 (4) 30 60 120   KH-304/(*) KH-304/(*)-P